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Seznamte se s našimi produkty

Představujeme Vám vzdělávací hračky Foaminis vhodné pro malé i velké děti. 
Za pomoci barevných dílků o velikosti cca 5 – 20 cm vyrobených ze speciálně 
upravené lehčené pěny mohou děti sestavovat městečka, vesnice, farmy, poli-
cejní stanice, nádraží a mnohé další. Hračky Foaminis podporují u dětí vnímání 
okolního světa a jeho porozumění hravou formou. Foaminis zlepšuje jemnou 
motoriku, rozvíjí představivost. Dílky jsou kombinovatelné a mají široké využití, 
jsou vhodné ke hře uvnitř i venku, na písek i zahradu, do vody i do sucha. Hračky 
Foaminis jsou ideální výukovou pomůckou. Doporučeno Českou pedagogickou 
komorou. 

 
Get to know our products

We introduce you Foaminis – educational toys suitable for children of all ages. 
Children can assemble towns, villages, farms, police stations, train stations and 
many more by the coloured pieces made from specially modified foam of appro-
ximate size of a piece ranging from 5 to 20 cm. Foaminis toys support children‘s 
perception of the outside world and its understanding in a playful way. This toy 
improves fine motor skills and develops imagination. You can combine different 
sets of toys. Foaminis offers a wide range of use and it is suitable for indoor and 
outdoor play (e.g. sand and garden, water and dry). Foaminis toys are an ideal 
learning tool recommended by the Czech Pedagogical Chamber.

rozměr /
dimension

váha /
weight

počet kusů  
v balení /

number of pieces 
in the package

kód /
code

 plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Město základní 82 / FOAMINIS Basic City 82

FOAMINIS Město střední 164 / FOAMINIS Medium City 164

71x49x18 cm 1,48 kg

164 FS9898

 plastový pytel /
plastic bag

50x30x16 cm 0,694 kg 82 FS0092  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Město velké 205 / FOAMINIS Big City 205

FOAMINIS Policejní stanice 34 / FOAMINIS Police Station 34

70x23x45 cm 2,32 kg 205 FS9899  plastový pytel /
plastic bag

50x20x10 cm 0,282 kg 34 FS0093  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Vlakové nádraží 45 / FOAMINIS Train Station 45

FOAMINIS Hasiči 34 / FOAMINIS Fire Station 34

50x20x10 cm

50x20x9 cm

0,262 kg

0,333 kg

34

45

FS0094

FS9895

 plastový pytel /
plastic bag

 plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Koleje 10 / FOAMINIS Rails 10

FOAMINIS Profesní autíčka 12 / FOAMINIS Profi Cars 12

50x18x8 cm 0,17 kg 10 FS0097  plastový pytel /
plastic bag

32x21x5 cm 0,338 kg 12 FS9896  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Osobní autíčka 12 / FOAMINIS Passenger Cars 12

FOAMINIS Silnice 11 / FOAMINIS Roads 11

32x21x5 cm 0,32 kg 12 FS9897  plastový pytel /
plastic bag

50x18x8 cm 0,17 kg 11 FS0096  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Závodní okruh 18 / FOAMINIS Racing Circuit 18

FOAMINIS Značky 20 / FOAMINIS Traffic Signs 20

50x19x7 cm 0,33 kg 18 FS0099  plastový pytel /
plastic bag

24x20x10 cm 0,076 kg 20 FS0101  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Dopravní nauka 196 / FOAMINIS Traffic Science 196

50x45x22 cm 1,8 kg 196 FS20201  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Vesnice 164 / FOAMINIS Village 164

FOAMINIS Zahrada 43 / FOAMINIS Garden 43

57x28x39,5 cm 3,2 kg 164 FS0142  plastový pytel /
plastic bag

50x20x10 cm 0,282 kg 43 FS0095  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Farma 36 / FOAMINIS Farm 36

FOAMINIS Farma velká 84 / FOAMINIS Big Farm 84

 50x18x5 cm 0,275kg 36 FS9894  plastový pytel /
plastic bag

40x40x14 cm 0,46 kg 84 FS0245  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Zvířátka Afrika 10 / FOAMINIS African Animals 10

FOAMINIS Zvířátka domácí 20 / FOAMINIS Domestic Animals 20

29x17x8 cm 0,06 kg 10 FS0241  plastový pytel /
plastic bag

24x20x5 cm 0,078 kg 20 FS0100  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Zvířátka autíčka 12 / FOAMINIS Animal Cars 12

FOAMINIS Zvířátka autíčka barevná 12 / 
FOAMINIS Colourful Animal Cars 12

50x27x10 cm 0,3 kg 12 FS1526  plastový pytel /
plastic bag

28x28x8 cm 0,28 kg 12 FS0243  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Příslušenství 52 / FOAMINIS Accessories 52

FOAMINIS Vkládačky 12 / FOAMINIS Puzzle Shapes 12

50x18x8 cm 0,252 kg 52 FS9893  plastový pytel /
plastic bag

10x23x10 cm 0,275 kg 12 FS1527  plastový pytel /
plastic bag
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FOAMINIS Smajlíci 12 / FOAMINIS Smiles 12

Sety jsou standardně dodávány v plastovém pytli, ke každému 
výrobku je možné dokoupit samostatně plastový box vhodný 
pro tento výrobek. V případě Vašeho zájmu o balení v plastovém 
boxu je nutné konkrétní plastový box objednat zvlášť viz specifi -
kace na konci katalogu.

The sets are standardly delivered in a plastic bag, it is possible to 
buy a separate plastic box for each product, into which the indi-
vidual product fi ts. If you are interested in boxing, it is necessary 
to order a specifi c plastic box separately, see the specifi cations 
at the end of the catalogue.

30x6x25 cm 0,32 kg

12 FS0011

plastový pytel /
plastic bag
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B-FSBOXS28x18x16,5 cm

B-FSBOXXS19,5×16,5×9,5 cm

FOAMINIS Plastový box XS / FOAMINIS Plastic Box XS

FOAMINIS Plastový box S / FOAMINIS Plastic Box S

Vhodné pro / Suitable for:
FS0011 FOAMINIS Smajlíci 12 / FOAMINIS Smiles 12

FS0093 FOAMINIS Policejní stanice 34 / FOAMINIS Police Station 34

FS0094 FOAMINIS Hasiči 34 / FOAMINIS Fire Station 34

FS0095 FOAMINIS Zahrada 43 / FOAMINIS Garden 43

FS0096 FOAMINIS Silnice 11 / FOAMINIS Roads 11

FS0097 FOAMINIS Koleje 10 / FOAMINIS Rails 10

FS0099 FOAMINIS Závodní okruh 18 / FOAMINIS Racing Circuit 18

FS0101 FOAMINIS Značky 20 / FOAMINIS Traffi  c Signs 20

FS0243 FOAMINIS Zvířátka autíčka barevná 12 / FOAMINIS Colourful Animal Cars 12

FS1526 FOAMINIS Zvířátka autíčka 12 / FOAMINIS Animal Cars 12

FS1527 FOAMINIS Vkládačky 12 / FOAMINIS Puzzle Shapes 12

FS9893 FOAMINIS Příslušenství 52 / FOAMINIS Accessories 52

FS9894 FOAMINIS Farma 36 / FOAMINIS Farm 36

FS9895 FOAMINIS Vlakové nádraží 45 / FOAMINIS Train Station 45

FS9896 FOAMINIS Profesní autíčka 12 / FOAMINIS Profi  Cars 12

FS9897 FOAMINIS Osobní autíčka 12 / FOAMINIS Passenger Cars 12

Vhodné pro / Suitable for:
FS0100 FOAMINIS Zvířátka domácí 20 / FOAMINIS Domestic Animals 20

FS0241 FOAMINIS Zvířátka Afrika 10 / FOAMINIS African Animals 10
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B-FSBOXM49x30x28,5 cm

B-FSBOXL56,5x39x31,5 cm

FOAMINIS Plastový box M / FOAMINIS Plastic Box M

FOAMINIS Plastový box L / FOAMINIS Plastic Box L

Vhodné pro / Suitable for:
FS0092 FOAMINIS Město základní 82 / FOAMINIS Basic City 82

FS0245 FOAMINIS Farma velká 84 / FOAMINIS Big Farm 84

FS9898 FOAMINIS Město střední 164 / FOAMINIS Medium City 164

Vhodné pro / Suitable for:
FS0142 FOAMINIS Vesnice 164 / FOAMINIS Village 164

FS9899 FOAMINIS Město velké 205 / FOAMINIS Big City 205

FS20201 FOAMINIS Dopravní nauka 196 / FOAMINIS Traffi  c Science 196
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Dodavatel / Supplier:

Toypex s.r.o., V Půstkách 462, 252 41 Dolní Břežany, Czech Republic
DIČ / VAT: CZ44012853, info@toypex.cz, www.toypex.cz
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